
 
 

UCHWAŁA NR 179/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 lit. a i b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 2 
i pkt 7 lit. a i b uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5945) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 110.241 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 14.572 zł; 

2) płatności uzyskanych z budżetu środków europejskich o kwotę 95.669 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków 
o kwotę 110.241 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 14.572 zł; 

2) płatności uzyskanych z budżetu środków europejskich o kwotę 95.669 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 1.203.066 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 334.500 zł, z tego:  

1) ogólną w kwocie 34.500 zł; 

2) celową na współfinansowanie projektów inwestycyjnych realizowanych ze środków pochodzących 
z budżetu UE w ramach RPO WZ 2014-2020 w kwocie 300.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 1 i 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 1275



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1275



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 179/23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 6 lutego 2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0110 241

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  0110 241

Pomoc społeczna  0852 110 241

Pozostała działalność  085295 110 241

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057  095 669

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059  014 572

Razem DOCHODY:           0110 241

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1275
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 179/23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 6 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Transport i łączność 767 369600 767 369

Drogi publiczne wojewódzkie 767 36960013 767 369

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 767 369767 369

Turystyka 25 000630 25 000

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 00063003  0

Zakup usług pozostałych4300 25 000 0

Pozostała działalność  063095 25 000

Różne opłaty i składki4430  025 000

Administracja publiczna  0750 34 500

Urzędy marszałkowskie  075018 34 500

Zakup energii4260  030 000

Różne opłaty i składki4430  04 500

Różne rozliczenia 334 500758  0

Rezerwy ogólne i celowe 334 50075818  0

Rezerwy4810 34 500 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 300 000 0

Oświata i wychowanie 41 513801 41 513

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 51380146 41 513

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 41 51341 513

Pomoc społeczna  0852 110 241

Pozostała działalność  085295 110 241

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  014 159

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047  01 787

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049  0333

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  01 483

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  037

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  01 728

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0226

Zakup usług pozostałych4307  068 306

Zakup usług pozostałych4309  012 434

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1275
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Podróże służbowe krajowe4417  06 288

Podróże służbowe krajowe4419  01 182

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717  01 918

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0360

Edukacyjna opieka wychowawcza 34 684854 34 684

Internaty i bursy szkolne  085410 24 002

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  017 450

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040  02 047

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 334

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0478

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  0693

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 68285446 10 682

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 10 68210 682

Pozostała działalność 24 00285495  0

Zakup usług remontowych4270 24 002 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 300 000

Pozostała działalność  092195 300 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0300 000

1 203 066RAZEM WYDATKI 1 313 307

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1275
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
                            W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE ORAZ REALIZATORÓW                             

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 179/23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia  6 lutego 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 1 203 0661 313 307

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 767 369767 369

Transport i łączność 767 369600 767 369

Drogi publiczne wojewódzkie 767 36960013 767 369

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 767 369767 369

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  04 130

Oświata i wychowanie  0801 1 580

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 1 580

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  01 580

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 2 550

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 2 550

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  02 550

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze  033 925

Oświata i wychowanie  0801 5 430

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 5 430

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  05 430

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 28 495

Internaty i bursy szkolne  085410 24 002

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  017 450

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040  02 047

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  03 334

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120  0478

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440  0693

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 4 493

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 493

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

 020 472

Oświata i wychowanie  0801 16 833

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 16 833

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  016 833

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1275
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 3 639

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446 3 639

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  03 639

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Świnoujściu

 017 670

Oświata i wychowanie  0801 17 670

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  080146 17 670

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  017 670

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0300 000

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 300 000

Pozostała działalność  092195 300 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  0300 000

Wydział Inwestycji i Nieruchomości  034 500

Administracja publiczna  0750 34 500

Urzędy marszałkowskie  075018 34 500

Zakup energii4260  030 000

Różne opłaty i składki4430  04 500

Wydział Edukacji i Sportu 76 197 0

Oświata i wychowanie 41 513801  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 41 51380146  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 41 513 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 34 684854  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 68285446  0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 10 682 0

Pozostała działalność 24 00285495  0

Zakup usług remontowych4270 24 002 0

Wydział Finansów i Budżetu 34 500 0

Różne rozliczenia 34 500758  0

Rezerwy ogólne i celowe 34 50075818  0

Rezerwy4810 34 500 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  088 210

Pomoc społeczna  0852 88 210

Pozostała działalność  085295 88 210

Zakup usług pozostałych4307  068 306

Zakup usług pozostałych4309  012 434

Podróże służbowe krajowe4417  06 288

Podróże służbowe krajowe4419  01 182

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  022 031

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1275
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pomoc społeczna  0852 22 031

Pozostała działalność  085295 22 031

Wynagrodzenia osobowe pracowników4017  014 159

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4047  01 787

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4049  0333

Składki na ubezpieczenia społeczne4117  01 483

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  037

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127  01 728

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4129  0226

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4717  01 918

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4719  0360

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki 25 00025 000

Turystyka 25 000630 25 000

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 25 00063003  0

Zakup usług pozostałych4300 25 000 0

Pozostała działalność  063095 25 000

Różne opłaty i składki4430  025 000

Wydział Wdrażania RPO 300 000 0

Różne rozliczenia 300 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 300 00075818  0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 300 000 0

Razem WYDATKI:          1 203 0661 313 307

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1275
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-20T12:58:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




